
UCHWAŁA NR XXXIII/155/2005

RADY GMINY W ŁĘCE OPATOWSKIEJ

Z DNIA  26 października 2005r.

                 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2005r.

                 Na podstawie art .18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie

gminnym /DZ.U.NR 142  poz.1591 tekst jednolity z 2001r  ze zmianami / oraz art. 124 ust.1
pkt 1,2,3 i 9 oraz ust 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o Finansach Publicznych /tekst
jednolity z 2003r. DZ.U.NR 15 poz.148 ze zmianami/  Rada Gminy w  Łęce Opatowskiej

uchwala co następuje:

§ - 1

W uchwale Nr XXIV/124/2004 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 30 grudnia  2004r

 w  sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005r, zmienianej uchwałą Nr XXVII/137/05r.

z  dn. 30-03-05r., Nr XXVIII/141/05 z dn. 27-04-05, Nr XXX/148/05 z dn. 22-06-2005r.
Nr XXXI/149/05 z dn. 16-08-2005r., Nr XXXII/151/2005 z dn. 28-09-2005r wprowadza  się

następujące  zmiany:

§ - 2

Pkt  I   § 1 otrzymuje brzmienie:
       I/ Uchwala się dochody i wydatki budżetu gminy w wysokości:

           - dochody           -     12.276.632,00
           - wydatki            -     13.238.632,00
              w  tym:
          1/ dotacje i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w kwocie

              -  dotacje         -         781.230,00
              - wydatki         -         781.230,00
         2/ dochody i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki

              alkoholowej w kwocie 65.000,00
            zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały

    W załącznikach Nr 1, 2  do  Uchwały Nr XXIV/124/2004 z dn. 30-12-04

     wprowadza  się zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2  do niniejszej uchwały.



§ - 3

     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska.

§ -4

      1/  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

      2/  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w

            Łęce Opatowskiej.

`


